



**SAKARYA
TİCARET BORSASI**
SAKARYA COMMODITY EXCHANGE



SAKARYA TİCARET BORSASI AYLIK HABER BÜLTENİ

EYLÜL 2023

PSB Anatolia 2023 Uluslararası Peyzaj, Süs Bitkileri, Bahçe Sanatları ve Ekipmanları Fuarı



Sapanca Kırkpınar Sahili'nde açık hava fuar alanındaki etkinliğe 20 farklı ülkeden 230 firmadan sektör temsilcilerinin bir araya geleceği 4 günlük fuar süresince 35 binin üzerinde ziyaretçinin fuara katılması bekleniyor.

Programa Sakarya Valisi Yaşar Karadeniz, AK Parti Sakarya Milletvekili Ali İnci, Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, Sapanca Belediye Başkanı Özcan Özen, SUBÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Sarıbiyık, SATSO Yönetim Kurulu Başkanı Akgün Altuğ, Sakarya Ticaret Borsası Başkanı Mustafa Genç, AK Parti İl Başkanı Yunus Tever, MHP İl Başkanı Oğuz Alkaş, İYİ Parti İl Başkanı Serdip Dokumacı, Süs Bitkileri Üreticileri Alt Birliği Başkanı Savaş Akcan, TMMOB Peyzaj Mimarlar Odası Başkanı Yasin Otuzoğlu, ilçe belediye başkanları, STK il temsilcileri ve davetliler katıldı.

Açılış töreninde konuşmalarını gerçekleştiren fuar koordinatörü Remzi Adıyaman, Sapanca Belediye Başkanı Özcan Özen, TMMOB Peyzaj Mimarlar Odası Başkanı Yasin Otuzoğlu, Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, Sakarya Valisi Yaşar Karadeniz, Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı A. Akgün Altuğ fuarın ülke ekonomisine, sektöre, turizme ve şehrimize hayırlı

olmasını dilediler. Fuarın sektörde ilk akla gelen etkinliklerden biri olduğunu, bunun yanında Sakarya'da birlik ve beraberliğin güzel bir örneği olduğuna vurgu yaparak tüm ziyaretçilere teşekkür ederek katılımcıları selamladılar.

Sakarya Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Genç ise açılış töreninde yaptığı konuşmada şunları dile getirdi: "PSB Anatolia 2023 Uluslararası Peyzaj, Süs Bitkileri, Bahçe Sanatları ve Ekipmanları Fuarı sektörümüze ve ülkemize hayırlı olsun. Dünyada, ülkemiz ve ilimizde önem arz eden ve gelişim gösteren bu sektöre Sakarya Ticaret Borsası olarak önem vermekteyiz. Bu sebeple 2017 yılında Ticaret Bakanlığı, Tarım ve Orman Bakanlığı, TOBB nezdinde yaptığımız girişimler ile Türkiye'de 113 borsa arasında sadece Sakarya Ticaret Borsası kotasyonuna Süs Bitkisi ve Ağaç Toptan Ticareti alınmıştır. Buna ilaveten Sapanca Yanık'ta yer alan Tarım ve Orman Bakanlığına bağlı alanda canlı mezar yapılması hususunda çalışmalarımız devam etmektedir.

Tüm katılımcılarımızın bereketli bir fuar geçirmesini diler, şahsım ve Sakarya Ticaret Borsası camia adına hepinize teşekkür eder, sevgi ve saygılar sunarım."



Sakarya Ticaret Borsasından Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'ya Ziyaret



Sakarya Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Genç, Sakarya Ak Parti Milletvekili Murat Kaya, Ferizli Belediye Başkanı İsmail Gündoğdu, Pamukova Belediye Başkanı İbrahim Güven Öğün, Geyve Belediye Başkanı Metin Atalay, Erenler Belediye Başkanı Rahmi Şengül, Ak Parti Pamukova İlçe Başkanı Aziz Burak Çelik, Ak Parti Geyve İlçe Başkanı Abdullah Özdemir ile birlikte Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'ya ziyaret etti.

Bakan İbrahim Yumaklı ziyaretten duyduğu memnuniyeti belirterek şu açıklamalarda bulundu: "Sakarya Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Genç, Ak Parti Milletvekili Murat Kaya, Ferizli Belediye Başkanı İsmail Gündoğdu, Pamukova Belediye Başkanı İbrahim Güven Öğün, Geyve Belediye Başkanı Metin Atalay, Erenler Belediye Başkanı Rahmi Şengül, Ak Parti Pamukova İlçe Başkanı Aziz Burak Çelik ve Ak Parti Geyve İlçe Başkanı Abdullah Özdemir'e ziyaretleri için teşekkür ederim. Sakarya Ticaret Borsasının tarıma yönelik yaptığı çalışmaları takdirle karşılıyorum. Her birimiz ülkemize en iyi şekilde hizmet etmeye çalışıyoruz." dedi.

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Genç, gerçekleştirilen ziyarette hazırlanan tarımdaki sorunlar raporunu Bakan İbrahim Yumaklı'ya sundu.

Sakarya Arazi Toplulaştırması

Sakarya Ovası Arazi Toplulaştırma Projesi kapsamında toplam 42 mahalleden 190 bin dönüm tarım arazisinin proje kapsamında yer aldığını belirten Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Genç, "19 000 ha olan toplulaştırma projesinde 42 mahalleden 17 mahallede arazi çalışmaları tamamlanmıştır, geriye kalan 25 mahalledeki toplulaştırma çalışmaları devam etmektedir. Şimdiye kadar 7000 metrekarede çalışmalar tamamlanmıştır. Sakarya Arazi Toplulaştırması'nın verimliliği arttırmak ve arazi kullanımını optimize etmek amacıyla hızla tamamlanması, bu süreçte tüm paydaşların işbirliği içinde olması gerekmektedir." dedi.

Gübre Takip Sisteminde Yaşanan Sorunlar

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Genç terörün hepimiz için hassas bir konu olduğunu belirterek "Ülkemizde terörle mücadele kapsamında El Yapımı Patlayıcı (EYP) yapımında kullanılan ve kullanılması muhtemel gübrelerin denetlenmesi ve kontrol altına alınması için DNA barkod ve karekod uygulaması patlayıcı yapımında kullanılan gübrelerin takibi için son derece önemli ve gerekli bir uygulamadır.

Tebliğin çıkış noktası El Yapımı Patlayıcı (EYP) yapımında kullanılan nitrat bazlı gübrelerin takip edilmesi olmasına rağmen yönetmelik tüm gübreleri kapsayacak şekilde Resmi Gazete'de yayınlanmıştır. Sorunun ayırt edilmesi ve asıl amaca uygun uygulamanın icra edilmesi için tebliğden El Yapımı Patlayıcı (EYP) kapsamına patlamayla alakası olmayan üre ve amonyum sülfatın patlayıcı özelliği olmayan diğer gübrelerin bu tebliğden çıkartılması önem arz etmektedir. Bu uygulama ile çiftçiye ve iş insanlarına ekstra yük oluşturmaktadır." ifadelerine yer verdi.

Tüccar Bağ-Kur Kesinti Sorunu

Müstahsil makbuzu üzerinden kesilen Bağ-Kur Çiftçi Tevkifatı kesinti sisteminde düzenleme yapılmasının önemine değinen Başkan Mustafa Genç, "Bağ-Kur Çiftçi Tevkifatı oranı %1 olarak belirlenmiştir. Daha sonra bu oran sattıkları ürün bedellerinden borç tutarını geçmemek şartıyla %1 ile %5 oranı arasında olmak üzere kesinti yapılır denilmiş ve oran %2 olarak uygulanmaya başlanmış ve halen bu oran üzerinden işlem yapılmaktadır. Tarımsal ürünleri satın alan, gerçek ve tüzel kişileri tevkifat yapmadıkları veya yaptıkları tevkifat süresi içinde SGK hesaplarına aktarmadıkları gerekçesiyle, aktarılmayan tevkifat tutarlarından faizi ile birlikte sorumlu tutulma gibi risklerle karşılaşmaları söz konusudur. Müstahsil makbuzu üzerinden kesilen Çiftçi Bağ-Kur Pirim Tevkifatı kesinti işleminin daha sağlıklı yürütülmesi için Sosyal Güvenlik Kurumu ile entegre bir takip sistemi üzerinden tüccarın yükünün hafifletilmesi gerekmektedir." dedi.

"Türkiye'nin Birinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 2022"



Sakarya Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Genç İstanbul Sanayi Odası (ISO) tarafından gerçekleştirilen "Türkiye'nin Birinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 2022" araştırmasında listeye girme başarısı gösteren Sakaryalı firmaları kutladı.

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Genç konu ile ilgili duyduğu gururu dile getirerek şu açıklamada

Başkan Genç, tarımda sulama ihtiyacının karşılanmasında önemli bir yeri bulunan sulama göletleri projeleri hakkında "İlimizde %80'i tamamlanan Ferizli Gölkent Sulama Göleti'nin kalan kısmının tamamlanması için Bakanımızdan destek istedik. Tarımda sulama ihtiyacının doğru karşılanabilmesi açısından sulama göletlerinin önemi çok büyük." ifadelerine yer verdi.



bulundu; "Türkiye'nin Birinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu araştırmasında listeye girme başarısı gösteren firmalarımız ile Borsamız üyesi Şen Piliç Gıda, Durak Fındık Sanayi, Balsu Gıda ve Sanayi, Aydın Kuruyemiş, Et ve Süt Kurumu ve Çekok Gıda'yı ilk 500 firma içerisinde görmenin gururunu yaşıyoruz.

Ekonomik konjonktürde sıkıntıların yaşandığı bir dönemde zor şartlar altında dünya ile rekabet ederek ülke ekonomimize katkı sağlamaya çalışan sanayicilerimizi ve tüm çalışanlarını tebrik ediyorum. Şehrimiz ve ülkemiz ekonomisine sağladıkları katkılardan dolayı teşekkür ediyorum.

Temennim yaşanan tüm zorluklara rağmen ülkemizin refahı için tüm sanayicilerimiz üretmek değer katmaya, ülkemizi dünya rekabetinde daha ileri taşımaya ve başarı öyküleri yazmaya devam edeceklerdir."

Sakarya Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Genç Ahilik Haftasını Kutladı

Sakarya Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Genç Ahilikle ilgili olarak; "Ahilik teşkilatının temelleri, 13. yüzyılda Ahi Evran-ı Veli tarafından toplumda huzur ve barışı temin etmek için Kırşehir'de atılmıştır. Ahilik kültürü Türk insanının kişiliğinin mesleğini ve marifetini mertlik, cömertlik ve dürüstlük anlayışı ile bütünleştiren asırlar boyu milli birliğimizin, toplumsal dirlik ve düzenimizin güç kaynağı olmuştur.

Ahilik, birlik ve beraberliğimizin harcını oluşturur.

Ahilik sadece iktisadi hayatı yönlendiren bir kurum olmanın ötesinde, içinde vatan ve millet sevgisi bulunduran Türk Milleti'ne has sosyo-ekonomik bir sistemdir. İyi ahlakı, tevazuu, dostluk ve emanete ihanet etmemeyi esas alan Ahilik kültürü, birlik ve beraberliğimizin harcını oluşturmuştur.

Esnaf ve sanatkârlarımız Türk ekonomisinin bel kemiğidir.

Ahi Evran Veli'nin, Türk esnaf ve sanatkârlarına miras bıraktığı yüksek ticaret ahlakı ve çalışma disiplininin günümüzde de yaşatılması, ekonomik ve demokratik hayatın gelişimi, sosyal barışın yaygınlaşması açısından büyük önem taşır. Unutulmamalıdır ki, esnaf ve sanatkârlarımız Türk ekonomisinin bel kemiğidir. Bu vesile ile emek ve alın terini vatanseverlik duygularıyla birleştiren tüm halkımızın 2023 yılı Ahilik Haftası'nı kutlar, ahiliğe esas olan kardeşlik duygusunun büyüyecek devam etmesini temenni ederim." açıklamasında bulundu.



Sakarya Ticaret Borsası Genel Sekreterliğine Teyfik Öztürk getirildi.



(STB) Sakarya Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 14 Eylül 2023 Tarihi itibariyle Genel Sekreter olarak Teyfik Öztürk'ü atadı.

TOBB çatısı altında bir diğer meslek odası olan (SATSO) Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası'nda uzun yıllar görev yapan Öztürk, en son SATSO Genel Sekreteri olarak da görev yapmıştı.

Yönetim ve organizasyon alanında Yüksek Lisansa sahip olan Öztürk, evli ve iki çocuk babasıdır.

Sahibi: Sakarya Ticaret Borsası Adına Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa GENÇ

Sorumlu Müdür : Sakarya Ticaret Borsası Genel Sekreteri Teyfik Öztürk

İrtibat : 0264 278 42 30 Fax: 0264 278 42 32 www.stb.org.tr

e-mail: sakarya@stb.org.tr

